



POLSKIE TOWARZYSTWO INFORMATYCZNE

Oddział Łódzki, ul. Stefanowskiego 18/22, 90-924 Łódź, tel. 42 631 27 50, faks: 42 631 27 55, <http://pti.kis.p.lodz.pl>

Łódź, czerwiec 2010 r.

Konkurs Zespołowego Tworzenia Gier Komputerowych 2010

Druga edycja konkursu zespołowego tworzenia gier komputerowych miała swój finał 24 czerwca 2010 roku. W finale uczestniczyło 8 zespołów, które zaprezentowały wersje demonstracyjne gier komputerowych, zaprojektowanych i wykonanych według autorskich pomysłów. Konkurs odbywał się pod patronatem JM Rektora PŁ prof. dr. hab. inż. Stanisława Bieleckiego. Główną nagrodą w konkursie był puchar ufundowany przez JM Rektora PŁ.

Jury konkursu liczyło 7 osób w tym 3 przedstawicieli branży gier komputerowych, jeden przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Informatycznego i 3 przedstawicieli Instytutu Informatyki PŁ – organizatora konkursu. Byli to:

Maciej Miąsik – jeden z „ojców” przemysłu gier komputerowych w Polsce, z blisko 20 letnim stażem w branży. Ma na swoim koncie tytuły, które przerodziły się w komercyjne sukcesy. Należą do nich „Electro Body”, „FireFight”, „Reah”, „Schizm”, „Schizm II”, „Sentinel”. Obecnie pracuje w CD Projekt Red przy produkcji gier z serii „Wiedźmin”

Maciej Czerwonka – programista i projektant gier komputerowych. Od 2003 roku związany z CD Projekt Red przy produkcji „Wiedźmina”. Obecnie od 3 lat prowadzi własną firmę „SleepWalkerGames” produkującą gry komputerowe.

Artur Ganszyniec – główny projektant gier komputerowych z serii „Wiedźmin” pracujący od 2006 roku w firmie CD Projekt Red.

Andrzej Romanowski – sekretarz Polskiego Towarzystwa Informatycznego – oddział Łódzki i adiunkt w Katedrze Informatyki Stosowanej

Dominik Szajerman – adiunkt w Instytucie Informatyki PŁ

Jarosław Koszuk – adiunkt w Instytucie Informatyki PŁ

Adam Wojciechowski – adiunkt w Instytucie Informatyki PŁ

Jury podjęło decyzję o przyznaniu **pierwszego miejsca** i wręczeniu **głównej nagrody** dla zespołu „Paper Boy” w składzie: **Marek Ropenga, Małgorzata Biniecka, Grzegorz Dziembowski, Łukasz Rogalski, Paweł Szymański i Wojciech Dziezic**.

W imieniu jury i PTI zostały przyznane również dodatkowe **wyróżnienia**:

- zespołowi **GTT** w składzie Andrzej Blumenfeld, Arkadiusz Topolski, Mateusz Bogusz, Maciej Długosz, Mariusz Menes za bardzo wysoki poziom techniczny prezentowanej gry

- zespołowi **INSOMNIA** w składzie Marcin Panasiuk, Grzegorz Kocjan, Jakub Stasiak za szczególny klimat i zmienną atmosferę w zaprezentowanej w grze

- panu **Jarosławowi Malarczykowi** z zespołu **Rycerze Hardcoru** za bardzo profesjonalne intro do gry

Sekretarz Oddziału Łódzkiego PTI
dr inż. Andrzej Romanowski